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Verksamhetsberättelse Föreningen 2021
Luleå Studentspexförening

Verksamhetsberättelse för Luleå studentspexförening, organisationsnummer 897001-5429,
verksamhetsperioden 2021-01-01 – 2021-12-31.

Medlemmar
Antalet betalande medlemmar under perioden har utgått till 54 stycken. Utöver detta har
föreningen 6 hedersmedlemmar.

Organisation
Verksamhetsperioden har haft en inkomplett styrelse. Under verksamhetsperioden har
följande personer suttit i styrelsen:

Ordförande Kajsa-Stina Nyström 2021-01-01 – 2021-06-30
Ordförande Johan Jirlén 2021-07-01 – 2021-12-31
Vice Ordförande Jimmy Atterstig 2021-01-01 – 2021-06-30
Vice Ordförande Jacob Lindström 2021-07-01 – 2021-12-31
Kassör Maria Harila 2021-01-01 – 2021-05-21
Kassör Carl Rämmal 2021-07-01 – 2021-12-31
Sekreterare Isabel Haglund 2021-01-01 – 2021-12-31
Förvaltare Carl Rämmal 2021-03-14 – 2021-06-30
Förvaltade Elias Falk 2021-07-01 – 2021-12-31
Redaktör Oscar Rimsby 2021-01-01 – 2021-12-31
Samarbetsansvarig Vakant 2021-01-01 – 2021-12-31

I och med styrdokument valdes direktör och ledningsgruppen av föregående styrelsen och
följande personer har suttit i ledningsgruppen under denna verksamhetsperiod:

Florian Burgmann Direktör Augustus 2021
Jesper Vårö Nilsson Direktör Augustus 2022
Jacob Lindström Spexmästare Augustus 2021
William Duong Spexmästare Augustus 2022
Amanda Hanson Kulturrådsrepresentant 2021

Uppsättningar
Uppsättning Augustus 2021 fortsatte sitt arbete efter årsskiftet men det skedde ett avhopp från
staben i januari.  Uppsättningen producerade “Gustavia & Piraterna i svenska Karibien” men
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genomförde inte föreställningarna under ordinarie föreställningperiod på grund av corona
krisen. Under hösten utfördes två föreställningar på kulturens hus.

I mitten av våren har Styrelsen valt ut en Direktör för Augustus 2022, Jesper Vårö Nilsson
och han valde därefter ut sin stab. I slutet av våren valdes även en manusgrupp ut och de
tillsammans med manusansvarig och direktören valde ett tema för Augustus 2022. Under
början av hösten valdes resterande av uppsättningen ut och de påbörjade sitt arbete.

Medlemsaktiviteter

Workshop om gamla spex
Den 5:e mars hölls en workshop där det diskuterades gamla spex och vad Lulespexet ska göra
med stötande innehåll i de spex som har det innehållet. Det diskuterades vad man borde göra
åt de innehållet i tidigare spex samt vart man bör lägga fokus vilket man kom fram till var den
inspelade föreställningen. Det sas att projektgruppen bör ta in så många olika perspektiv som
möjligt och även prata med skolan om deras perspektiv. Man bör inte kritisera gamla spexare
utan man bör vara tydlig med vilka värderingar vi har i dagsläget.

Sköldtygsbyte
Den 6:e mars bytte Förvaltaren och Spex-M kilttyget på Lulespexets sköld i ljusgården. Detta
streamades på Facebook inför uppsättningen 2021. De som deltog via livestreamen kunde
skicka meddelanden till Spex-M om allt fel de gjorde. Spex-M fortsatte underhålla via live
streamen i AH och visade hur man gör en icke-gluten gluten laktosfri tårta.

Teambuilding nya medlemmar
Den 12:e mars hölls det en teambuilding i form av en förfest för nya medlemmar innan en
spexvisning. Detta för att dra in nya spexare i föreningen.

Filmvisning “Svartskägg”
Den 12:e mars hölls en filmvisning av Lulespexets Svartskägg från 2012. Det var omkring 10
medlemmar närvarande och de hade roligt.

Påskäggsjakt
Den 3:e april gick Spex-M och gömde påskägg till alla uppsättningsgrupper. På grund av
Covid hade grupperna ingen kontakt och Spex-M använde mask och bakteriedödande. I äggen
fick alla nya medlemmar varsitt Lulespexet-pin och alla fick varsin påskdekal att hänga på
kilten.

Direktörsläpp
Den 18:e april visade valberedningen upp en video de gjort med släpp av Direktören för
Augustus 2022. Ett Zoom-rum fanns för medlemmar att sitta i och kolla på videon
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tillsammans. Videon var lättsam och rolig och uppskattades av många. Efter att ha tittat på
videon kunde medlemmarna konversera med varandra och med den nya direktören.

Spexkampen
Den 13:e maj höll Spex-M en våravslutnng i form av en tävling utomhus. Eftersom att
Spex-M skulle träffa alla medlemmar så var de iklädda skyddskläder med mask och
skyddsglasögon. Gruppen “KoS - Kola och Soker” vann. Omkring 30 medlemmar närvarade
och uppskattade aktiviteten väldigt mycket.

Filmvisning “Heureka”
Den 14:e maj hölls en filmvisning av Lulespexets Heureka från 2015. Det var omkring 10
medlemmar närvarande och de hade roligt.

Medlemshäng
Under april och maj har styrelsen och Spex-M haft medlemshäng på Discord under fredagar,
där man kunde prata och spela datorspel tillsammans.

Sista-sista festen
Den 11:e och 12:e september anordnade Spex-M en avslutningsfest inklusive sittning med
övernattning för uppsättningen 2021 för att fira den lyckade produktionen. Två dagar med
aktiviteter spenderades i Bredåker med en bussfärd fram och tillbaka. Totalt kom 38 personer.

Höstfest/Punschprovning
Den 16:e oktober hölls en höstfest och punschprovning för alla medlemmar och nya
uppsättare. Där serverades det enligt tradition ärtsoppa och pannkakor tillsammans med de 9
punscher som serverades, utav de 9 så vann Ginger-punch. Totalt kom 48 personer.

Teambuildingen
Den 5:e till 7:e november hölls en teambuilding för uppsättningen 2022 ute på Folkets hus
Norrfjärden. Där fick gamla som nya uppsättare lära känna varandra genom olika
teambuildingövningar och fick lära sig om Lulespexets historia och traditioner.. På lördagen
höll även Spex-M en sittning där det serverades det till förrätt, svamptoast, huvudrätt,
halloumistroganoff och till efterrätt, pannacotta. Totalt var det 42 som var med på
teambuildingen.

Tacokväll med sångstuga
Den 27:e november hölls det en tacokväll med sångstuga för uppsättningen 2022. Där
Spex-M serverade tacobuffé. Därefter hölls en sångstuga av Direktören där alla sånger i
handboken sjöngs. Totalt kom ca 30 personer och hölls i Studieförbundet Vuxenskolans lokal
på Småbåstgatan 1 inne i centrum.
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Julfesten
Den 4:e december anordnade Spex-M en sittning för alla medlemmar där det serverades ett
julbord. Denna sittning hölls i Studieförbundet Vuxenskolans lokal på Småbåstgatan 1 inne i
centrum där totalt 42 personer närvarade.

Styrelsen har delat ut
Under årets gång delar vi ut bemärkelser och priser, vi har tyvärr inte haft möjligheten att dela
ut många av våra priser och bemärkelser då premiärbanketten ställdes in.

Tofsen
Tofsen har under verksamhetsåret delats ut 9 gånger.

Lusen
Lusen delades ut till Adam Nagmér och Gabriella Nyberg. Totalt samlades det in 410 kr till
framtida Lus-presenter. Vi anser att det borde finnas en generell plan för hur lusen-presenten
ska se ut och kosta, detta på grund av att kostnaden för blommor, diplom och medalj inte är
tillräckligt stor för att kräva en specifik öronmärkning. Om vi i fortsättningen ska samla in
pengar så ska pengarna gå till någonting konkret för Lusen-tagarna.

Projektgrupper

Projektgrupp Lulespexets framtida hemsida
Skapad för att producera en ny hemsida för lulespexet och fullfölja ett tidigare beslut från
Årsmötet 2016. Sandra Larsson, var ansvarig för projektgruppen och var det fram till slutet av
våren då Oscar Rimsby tog över ansvaret. Projektgruppen fortsatte att bygga den nya
hemsidan i wordpress och siktade på att den skulle vara användbar i juli, men den blev
publicerad i slutet av september. Under våren har även en prenumeration på Elementor köpts
in för att underlätta byggandet av hemsidan. Dessutom har en plugin, Simple file list, köpts in
för hemsidan.

Projektgrupp Arkivering
Projektgruppen leddes under våren av Ellen Svens och arbetar för att digitalisera Lulespexets
arkiv av dokument och föremål. Under hösten var den inaktiv då en majoritet av
medlemmarna som var i projektgruppen har flyttat från Luleå.

Projektgrupp Gamla Spex
Styrelsen påbörjade processen att starta denna projektgrupp och letade medlemmar till
projektgruppen i april. Då ingen i föreningen var intresserad av att vara med i projektet så har
det legat inaktivt från dess skapelse.
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Projektgrupp Utrustningsbidrag
En ny projektgrupp Utrustningsbidrag har skapats. Arbetsuppgiften kommer vara att söka
bidrag till basutrustning spexet har behov av.

Projektgrupp hänga upp affischer
Den 9:e februari startades ett nytt projekt för att göra en bättre läsning när vi har så många
affischer. Tre olika planer på hur man kan gå tillväga presenterades med olika prispunkter.
Under det styrelsemötet kom styrelsen fram till att de skulle få en budget på 2000 kr. Inget
arbete har påbörjats under året.

Föreningens profilprodukter
Försäljningen av profilprodukter och sångboken gav en inkomst på 8272,52 kr under 2021

Föreningströjor
Styrelsen påbörjade utvecklingen av nya föreningströjor. Styrelsen har skapat förslag på
design och fått feedback från uppsättningens grafiker. Styrelsen har även bett om medlemmars
feedback för att kolla vad medlemmar skulle vilja köpa. Styrelsen är i slutskedet av processen,
där en design ska spikas och tröjor beställas.

Sångböcker

Vi har fortsatt försäljning av sångboken omstart.

Gamla profilprodukter

Vi har påbörjat försäljningen av gamla profilprodukter.

Ekonomiskverksamhet
Styrelsen har införskaffat ett nytt bokföringsprogram. Det är modernare och mer anpassat till
oss som förening. Det har ett inbyggt register där vi från och med 2021 sparar all
medlemsinformation. I bokföringen har det skett en korrigerat av ingående balans för 2021 så
att den stämmer överens med våra faktiska tillgångar. Årsredovisningen av i år och framåt
kommer i fortsättningen att inkluderar all ekonomisk information, som sig bör
(bokföringslagen). Av 2021s verifikationer har alla kvitton utom 2 st, alla leverantörs- och
kundfakturor sparats. Den informationen som saknas är kvittenser på swish-transaktioner både
in och ut, Bankgiro-inbetalningar där ingen kundfaktura skickades ut och verifikation på 2 st
betalningar i maj och juni. All information har delats med våra interna revisorer 2021 Robert
Gran och Gabriella Nyberg för granskning av året.

Övrigt

ATR
Lulespexets medlemmar har kunnat delta i följande evenemang från ATR:

● Skrivarkurs del 1 (30:e januari)
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● Dela med dig - Drama på distans (22:a februari) som hölls av Michelle von Rosen, där
det diskuterades om att anpassa drama till distans. Vi tackar Michelle von Rosen för
att ha bidragit med detta.

● ATR:s årsmöte (28:e februari)

● Visionsträff (15:e mars), där man fick komma med tankar och drömmar om ATR:s
framtid.

● Dela med dig - skriva sångtext (24:e mars), där man fick höra om tips och andras
erfarenheter om hur man skriver sångtexter.

● Skrivarkurs del 2 (27:e mars)

● Det har även kommit Zoom-möten om diverse ämnen

○ Den 17e februari klockan var det om förslagsfrågor och rättighetsfrågor (Är det
möjligt? Vilka pjäser fungerar?).

○ Den 16e mars klockan var det om marknadsföring, sociala medier,
information!

○ Den 12e april klockan var det om Arbetsgivarfrågor, kulturpolitik, påverkan.

● Amatörteaterpodden (10:e maj), där Kajsa Nyström deltog i ett avsnitt av ATR:s
podcast och berättade om Lulespexet.

● Visionsträff (19:e maj), där man fick komma med tankar och drömmar om ATR:s
framtid.

● TEATERKURS (20:e nov), där man fick lära sig om praktiska sceniska övningar där
dom undersökte hur olika skådespelargestaltningar och regigrepp kan förändra och
vässa resultatet, praktiska övningar hur egna och andras texter kan bearbetas och
iscensättas för att skapa starkare berättelser.

Inköp

Kapsåg, 1196 kr

Munskydd, 360 kr

Hemsida Prenumeration, 49 us dollars
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Hemsida plugin, 30 us dollars

Det beslutades under ett styrelsemöta att köpa in två st speglar, magnet, ett paket
AAA-batteriermen och tänger. Dessa inköp har inte gjorts men ska göras så fort som möjligt
under våren 2022.

Styrelsen, Luleå Studentspexförening 2021.
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